
　　 様

　前略　日頃は、川間台自治会にご協力頂き、有難うございます。

　さて、表記の件ですが、現状、大熊様（大熊電気）が年３回、集金にお伺いさせて頂いていますが、

昨今の自治会役員不足等に伴い、対応が厳しくなっています。

　つきましては、大変恐縮ですが、来年度から自治会口座への振り込みをお願いしたいと思って

いますので、ご理解・ご協力方、宜しくお願いします。

　なお、振込スケジュールは下記の通りです。

（スケジュールと金額）

戸数

　　　※１回の振込金額は、４ケ月分となっています。

（振込先）

千葉銀行　川間支店

３２４０１２４（普通口座）

川間台自治会　会長　矢野　博（ヤノ　ヒロシ）

　　※振込以外にも、電話等で連絡頂ければ、集金にお伺いさせて頂きますので、自治会長まで

　　　　ご連絡お願いします。

　 電話番号　　⇒　　０９０－７８４０－７８６５　　矢野

　川間台自治会として、「区域の安全・安心で綺麗な街づくり」をスローガンに掲げ、推進して

まいりますので、ご理解・ご協力方、宜しくお願いします。

８月初旬

１２月初旬

銀行名

口座番号

口座名義

以上

２０２５－２月

自治会費の支払い変更について（依頼）

名称 金額 振込月

４月初旬

川間台自治会

会長　矢野　博



 


